
НАРУЧИЛАЦ:Град Вршац 
ул. Трг победе бр.1, Вршац 
Орган јединице локалне самоуправе 
Интернет страница: www.vrsac.com 
Број: 404-29/2020-IV-09 
Датум: 08.04.2020. године 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ ПОНУЂАЧИМА О ПРОДУЖЕЊУ РОКА  ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

 ЗА ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 

ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ, ЗАПОСЛЕНИХ И МОТОРНИХ ВОЗИЛА 
 

број 404-29/2020-IV-09 
 

Обавештавају се понуђачи да је продужен рок за подношење понуда за јавну набавку- 
Осигурање имовине, запослених и моторних возила број 404-29/2020-IV-09 
 

Предмет јавне набавке према општем речнику набавки су:  
Назив односно ознака из општег речника јавних набавки: 66510000 -услуга осигурања 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 02.04.2020. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 08.04.2020. године 

 
Разлог за продужење рока: Наручилац је у складу са постављеним питањима 

заинтересованих понуђача изменио конкурсну документацију и објавио пречишћен текст 
сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15).  
Одређује се нови рок за подношење понуда. Благовременим ће се сматрати понуде које 
стигну на адресу Наручиоца најкасније до 15.04.2020.год. до 09:00 часова, a јавно 
отварање понуда  je 15.04.2020.год. у 09:30 часова Трг победе 1, Мала сала први спрат 
зграде Градске управе. 

 
Понуду доставити на адресу: Трг победе 1, 26300 Вршац са назнаком „Понуда поступку 
јавне набавке мале вредности Осигурање имовине, запослених и моторних возила јн број 
404-29/2020-IV-09 – НЕ ОТВАРАТИ”.  
 

Важна напомена:  

Председник Републике Србије, председник Народне скупштине и председник Владе 
Републике Србије су дана 15.3.2020. године донели Одлуку o проглашењу ванредног 
стања на територији Републике Србије, a на основу члана 200. став 5. Устава 
Републике Србије ("Службени гласник РС", бр. 98/2006). 

Сагласно наведеним мерама од почетка увођења ванредног стања обавештавамо све 
заинтересоване понуђаче да ради присуствовања отварању понуда строго поштују 
све хигијенско-техничке мере за спречавање ширења заразе корона вируса, нарочито 
у погледу ношења заштитиних маски и рукавица. 

 

 
                                                                                              Комисија за јавне набавке 
                              404-29/2020-IV-09 

http://www.vrsac.com/

